Администрация сельского поселения Казанчинский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 января 2016 года № 4

О постановке Гаптрахимова Рината Фидарисовича., ветерана боевых дествий, на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий в сельском поселении Казанчинский сельсовет

Рассмотрев предоставленные общественной жилищной комиссией по жилищным вопросам администрации сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан материалы о жилищных условиях ветерана боевых действий Гаптрахимова Рината Фидарисовича
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поставить ветерана боевых действий Гаптрахимова Рината Фидарисовича  на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий с 14 января 2016 года.

Глава сельского поселения:                                                                  Р.Т.Киямов